(Khutbah Shalat Gerhana Matahari oleh Drs. H. Oman Fathurohman SW., M.Ag.)

Sumber:

PEDOMAN PELAKSANAAN PENGAMATAN DAN SHALAT GERHANA MATAHARI

29 JUMADILAWAL 1437 H /9 MARET 2016 M

MAJELIS TARJIH DAN TAJDID PIMPINAN PUSAT MUHAMMADIYAH

1437 H / 2016 M

panduan lengkap dapat diunduh di SINI

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

page 12 / 12

http://mpi.muhammadiyah.or.id/artikel-khutbah-shalat-gerhana-matahari-oleh-drs-h-oman-fathurohman-sw-mag-detail-590.html
http://mpi.muhammadiyah.or.id/artikel-khutbah-shalat-gerhana-matahari-oleh-drs-h-oman-fathurohman-sw-mag-detail-590.html
http://tarjih.or.id/booklet-pedoman-pelaksanaan-pengamatan-dan-shalat-gerhana-matahari/
http://www.tcpdf.org